
determina dell'Uff. Set. Sac. 

COMUNE DI CALATABIANO 
(Provincia di Catania) 

Ufficio: Servizio Sociale 

•Ufficio 
•Ragioneria 
•Segretario Com.le 
•RÀlbo 
•Segreteria 

DETERMINA Registro generale \ DEL 1 0 /iQ {( 

OGGETTO: determinazione a contrarre e contestuale affidamento alla ditta CENTRO STAMPA 
MARYSER di Giardini Naxos (ME) della fornitura di n. 94 cappelli in favore dei 
partecipanti al progetto "Peter Pan 2". CIG: 2895279BCD. 

I L RESPONSABILE D E L L ' A R E A AMMINISTRATIVA 

Vista là deliberazione di G.C. n. 53 del 07/06/2011, esecutiva ai sensi di legge, avente per oggetto: 
"Attivazione e contestuale disciplina "Colonia Estiva 2011" in favore di n. 50 minori circa, di 
Calatabiano. Progetto "Peter Pan 2", finanziato con fondi regionali, comunali e di cui alla L. n. 
328/00. Periodo dal 01/07/2011 al 31/07/2011. Atto di indirizzo"; 
Vista la deliberazione di G.C. n. 59 del 14/06/2011, esecutiva ai sensi di legge, avente per oggetto: 
"Modifica propria deliberazione n. 53 del 07.06.2011, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto 
"Progetto Peter Pan 2" in favore di n. 50 minori, finanziato con fondi regionali, comunali e di cui alla 
L n. 328/00 - Atto di indirizzo"; 
Vista la deliberazione di G.C. n. 63 del 21/06/2011, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto: 
"Ulteriore modifica propria deliberazione n. 53 del 07.06.2011, esecutiva ai sensi di legge, avente ad 
oggetto "Peter Pan 2", in favore di n. 50 minori, finanziato con fondi regionali, comunali e di cui 
alla L. n. 328/00, come modificata con precedente propria delibera n. 59 del 14.06.2011, esecutiva ai 
sensi di legge - Atto di indirizzo; 
Rilevato che, in attuazione dell'atto di indirizzo politico-amministrativo sopra richiamato, occorre 
procedere all'acquisto di cappellini, con la scritta "Comune di Calatabiano (incluso logo). Colonia 
Estiva 2011", per i 94 partecipanti (83 minori e 11 educatori) al Progetto "Peter Pan 2"; 
Acquisito al protocollo n. 9466 del 27/06/2011 il preventivo di spesa della Ditta SERIGRAFIA 
TIPOGRAFIA MARYSER di Giardini Naxos (ME), ritenuto congruo; 
Ritenuto dover contrattare e contestualmente affidare in economia a cottimo fiduciario, ai sensi 
dell'art. 88, co. 2, del regolamento dei contratti, alla Ditta SERIGRAFIA TIPOGRAFIA MARYSER di 
Giardini Naxos (ME) la fornitura di n. 94 cappellini; 
Vista la L .R.n . 23/98; 
Visto il Regolamento dei contratti; 
Visto il Regolamento di contabilità; 

DETERMINA 

Di contrattare e contestualmente affidare in economia a cottimo fiduciario, ai sensi dell'art. 88, co. 
2, del regolamento dei contratti, alla Ditta SERIGRAFIA TIPOGRAFIA MARYSER di Giardini 
Naxos (ME) la fornitura di n. 94 cappellini con la scritta "Comune di Calatabiano (incluso logo). 
Colonia Estiva 2011", per i 94 partecipanti (83 minori e 11 educatori) al Progetto "Peter Pan 2" e, 
precisamente di n. 83 cappellini di colore giallo e n. 11 cappellini di colore bianco; 
Di impegnare la somma di € 394,80, IVA compresa, al cod. 1.10.01.03/5 bilancio esercizio 
finanziario 2011 (CONTRIBUTO STRAORDINARIO ANNO 2009); 
Di trasmettere copia del presente provvedimento alla ditta SERIGRAFIA TIPOGRAFIA 
MARYSER di Giardini Naxos (ME), Via Consolare Valeria, 144/D; 
Di trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio Economico-Finanziario per 



l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, nonché, all'Ufficio 
di Segreteria per essere pubblicato per 15 giorni all'albo pretorio comunale. A 

IL RESPONSABILE D E L SERVIZIO 
. (sig.ra Antonina Samperi) 

I L SEGRETARIO 
(dr.ssa Coni: 

Al SENSI DELL'ART. 97, 

/cpMUNALE 
;tta Puglisi) 

PER FLJNZIONE CONFERITA 
; O M M A 4, LETT. D), 

DEL D. 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Economico-Finanziario, ai sensi dell'art. 55 della Legge 8 
giugno 1990, n. 142, recepita dalla L.R. n. 48/91, come sostituto dall'art. 12 della L.R. n. 30/00, 
appone, sul presente atto, il Visto di regolarità contabile, attestante la COPERTURA FINANZIARIA 
della spesa di € 394,80 sul Bilancio 2011, codice 1.10.01.03/5 esercizio finanziario 2011( 
CONTRIBUTO STRAORDINARIO ANNO 2009) prenotaz. n. '^kU^Srlj 

Calatabiano lì 3 0 PIQ gp l l IL RESP.LE DEL SE CON.-FINANZIARIO 


